

ozn.stavby:

název akce: ZŠ Slaný-rekonstrukce umělého osvětlení třídy 1.NP

objekt: ZŠ Rabasova Slaný - 2.třída B

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množstv	cena/mj.	cena celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>						
1	000313131	krabice lištová tango LK80X28T 81x81x28	ks	1,00	22,97	23
2	000313132	krabice lištová tango LK80X28 2T 150x81x28	ks	1,00	33,31	33
3	000313113	krabice lištová hran LK80/3 82x82x16 +VLK80+S	ks	3,00	78,98	237
4	000333111	lišta vkládací LHD 20x20	m	18,00	17,03	307
5	000333151	lišta vkládací LHD 40x20	m	34,00	28,73	977
6	000333152	/LHD 40x20/ kryt koncový 8631	ks	2,00	21,32	43
7	000333153	/LHD 40x20/ kryt spojovací 8632	ks	10,00	21,32	213
8	000333154	/LHD 40x20/ kryt ohybový 8633	ks	2,00	28,76	58
9	000333155	/LHD 40x20/ kryt odbočný 8634	ks	6,00	28,76	173
10	000333156	/LHD 40x20/ kryt rohový vnitřní 8635	ks	5,00	28,76	144
11	000333157	/LHD 40x20/ kryt rohový vnější 8636	ks	3,00	28,76	86
12	000333551	lišta vkládací LHD 80x40HF	m	20,00	273,18	5 464
13	000333556	/LHD 80x40HF/ kryt rohový vnitřní 8505HF	ks	3,00	126,36	379
14	000333557	/LHD 80x40HF/ kryt rohový vnější 8506HF	ks	3,00	126,36	379
15	000333553	/LHD 80x40HF/ kryt spojovací 8502HF	ks	10,00	95,56	956
16	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		1,00	162,50	163
17	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1S	ks	1,00	86,87	87
18	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,49	33
19	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	21,03	21
20	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		2,00	162,50	325
21	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení	ks	2,00	118,03	236
22	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1	ks	2,00	41,68	83
23	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorov	ks	1,00	37,78	38
24	000514166	svítidlo zářivkové asymetrické 1x36W typ Slim 136ASEP Modus	ks	2,00	895,70	1 791
25	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	2,00	39,00	78
26	000514135	svítidlo zářivkové 2x36W typ LLY236BEP Modus	ks	12,00	763,10	9 157
27	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	24,00	39,00	936
28	000101106	kabel CYKY-O 3x2,5	m	13,00	18,67	243
29	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	90,00	19,08	1 717
30	000121106	kabel 1kV CHKE-R J 3x2,5	m	110,00	28,38	3 122
31	000434014	jistič LPN 1pól/ch.C/10A	ks	2,00	156,81	314
32	000450741	popisovací prázdný štítek	ks	2,00	2,12	4
<b>součet</b>						<b>27 820</b>
<b>Elektromontáže</b>						
33	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	1,00	52,00	52
34	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	1,00	52,00	52
35	210010332	krabice lištová vč.svorkovn. a zapojení(-LK80/3)	ks	3,00	52,00	156
36	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	18,00	45,50	819
37	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	34,00	45,50	1 547
38	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	20,00	45,50	910
39	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00	71,50	72
40	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2,00	71,50	143
41	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	2,00	208,00	416

## Soupis položek

42	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	12,00	208,00	2 496
43	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	6,00	65,00	390
44	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	13,00	20,80	270
45	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,00	20,80	1 872
46	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x	m	110,00	26,00	2 860
47	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	2,00	65,00	130
<b>součet</b>						<b>12 185</b>
<b>Demontáže</b>						
48	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje /dmtž	ks	14,00	260,00	3 640
49	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení /dmtž	ks	5,00	65,00	325
50	210290031	prověrka elinstalace silno/škola/do 1 /dmtž	okru	3,00	1950,00	5 850
<b>součet</b>						<b>9 815</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
51	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	3,25	7
52	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	24,00	3,25	78
53	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	4,00	65,00	260
<b>součet</b>						<b>345</b>

Datum:

Vypracoval:

1



ozn.stavby:

název akce: ZŠ Slaný-rekonstrukce umělého osvětlení třídy 1.NP

objekt: ZŠ Rabasova Slaný - 2.třída B

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			27 820
2	prořez	5,00		
3	materiál podružný	3,00	27 820	835
4	elektromontáže			12 185
5	demontáže			9 815
6	PPV pro elektromontáže	6,00	40 840	2 450
7	materiál+výkony celkem			53 105
8	ostatní náklady			345
9	NÁKLADY hl.III celkem			53 450
10	zařízení a zabezpečení staveniště	1,00		
11	NÁKLADY hl.VI celkem			
12	kompletační činnost	1,00		
13	revize a ostatní potřebné doklady	1,00		
14	ostatní náklady na činnosti požadované dle obchodních podmínek (SoD)	1,00		
15	NÁKLADY hl.XI celkem			
16	projekt skutečného provedení	1,00		
17	NÁKLADY hl.I celkem			
18	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>53 450</b>

Datum:

Vypracoval: